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ARILD BJARKØ jobber som bygningsvernhandverker og byggeleder i 

Uthusprosjektet, Røros. Han har drevet med utprøving og veiledning av handsaging 

siden 1998. Reiser av og til rundt omkring og jobber i lag med andre trivelige 

handverkere for gjensidig læring. Liker motbakker og velger sjelden den letteste veien. 

 

 

ASGEIR KVERNBERG er lærer på Skarbø skule i Ørskog på Sunnmøre, og er 

utdanna allmennlærer med vekt på forming. Har i mange år arbeidet med å formidle 

og videreføre til barn den tradisjonelle vestnorske byggemåten grindbygg. Asgeir 

Kvernberg sitter nå i Fagutvalg for tre i Norges Husflidslag. 
 

 

 

BERIT BRUVIK jobber hovedsakelig sammen med Haakon Aase med 

murprosjekter på Vestlandet,men også kursvirksomhet i store delere av landet. De 

jobber med alt innen tørrmuring,både restauering av gammelt murverk og bygging 

av nytt. Det siste året også i samarbeid med Inger  Myking. Berit har værtmed fra 

starten på muringa av aurbua i Bygningshistorisk Park. 

 

 

HENNING OLSTAD er aktiv innen bygningsvern og forskning  over hele landet. 

Henning Olstad er aktiv tømrer og har en omfattende tradisjon bak seg. Henning har 

samla på laft og laftetradisjon i mange år og har over 100 ulike som er notert, tegna 

og fotografert.  Deltar i Riksantikvarens Stavkirkeprogram og i Leonardo da Vinci`s 

håndverks -utvekslingsprogram. Har deltatt i og/eller hatt ansvaret for 

restaureringen av bl.a. hovedbygningen på Bygdøy Kongsgård, Rolstadloftet på 

Norsk Folkemuseum, Eidsborg stavkirke m fl.. Leder i Fortidsminneforeningen avd. 

Oppland og byggeleder for Oppland Fylkeskommune, bygningsvernavdelingen. 

Deltatt i prosjekteringsgruppa for restaureringa av Eidsvollsbygningen. Henning 

Olstad er daglig leder i bedriften Norsk Håndverk. 

INGER MARIE MYKING samarbeider med Berit Bruvik og Haakon Aase innen 

tørrmuring. Inger har alltid vært glad i å jobbe med stein og er en lidenskapelig 
murer.  

 

JON SANDEN er entusiastisk smed i Vågå Smelag som er ei gruppe i Vågå 

Husflidslag. Han bruker mye tid på å formidle smedkunnskap til barn og unge. Jon S 

er utdanna møbelsnekker med fagbrev. 

 

 

 

 



 

 

 

JON BOJER GODAL er opprinnelig utdanna skogbruker.  Han har i mange år 

arbeidet med videreføring av den handlingsborne  kunnskapen . Ansatt fra 1987 i 

oppstarten, til 2002 ved Norsk Handverksutvikling , nå NHU SIKA. Seinere har Jon B 

G vært 2 1/2 år innom Nordmøre museum, og etter det sjølstendig næringsdrivende 

innen feltet.  Arbeidet har først og fremst dreid seg om teknikker knytt til hus og 

båter av tre.  Arbeidet har spent fra dokumentasjon og utøving, til opplæring og 

skriving av bøker i den sammenhengen. Han har vært en av pådriverne av å 

opprette næmingordninga, ei 3 årig videreutdanning i bygningsvern utover fagbrev. 

Jon Bojer Godal er en nestor innen tradisjonshåndverk i Norge, og har vært med som  

faglig ansvarlig på Nordisk Treseminar på Dovre siden starten i 2005. 

JÖGGE SUNDQUIST er en fargerik, profesjonell slöjdare fra Kasamark  Umeå i 

Sverige. Jögge er 10 generasjons slöjdare i familien, er vokst opp med 

tradisjonshåndverk, og har siden 1985 drevet eget verksted. Arbeidsmetoden er med 

håndverktøy i rått og tørt tre, og bruk av naturvokste emner. Jögge skiver 

fagartikler, har holdt foredrag og kurs i Norden og USA. Inspirasjon er 

selvhusholdningssløyden og svensk folkekunst på 1600-1700 tallet. www.surolle.se  

 

KJELL ANDRESEN er arkitekt og har arbeidet med bygningsvern i 33 år. Skifer- 

og helletekking har vært et vesentlig arbeids- og interessefelt i hans arbeid i 

Hordaland fylkeskommune, og nå hos Riksantikvaren. Riksantikvaren er direktorat 

for kulturminneforvaltning og er faglig rådgiver for Miljøverndepartementet i 
utviklingen av den statlige kulturminnepolitikken. 

 

   

KNUT ÖSTGÅRD har i 27 år vært hemslöjdkonsulent i Sverige i Västra Götaland. 

Knut driver nå egen virksomhet der han jobber med ferskt trematerial og holder kurs 

i både dreiing, telgjing i ferskt tre, sliping og bryning verktøy. I sin tid som 

hemslöjdkonsulent arbeidet han med dokumentasjon og formidling av 

tradisjonshandverk, og har gitt ut flere dvd og bøker. 

 

KÅRE HERFINDAL er pensjonert lærer og håndverker, og har undervist i ulike 

håndverksteknikker gjennom mer enn 40 år. Han har vært daglig leder ved 

Vestnorsk kulturakademi, og skrevet bøker om håndverk og byggeskikk. Kåre har 

vært kurslærer på Holmen gård og på Raulandsakademiet flere år, og er en av våre 

nestorer i tradisjonshåndverk. Han var også medvirkende til å få i gang Nordisk 

Treseminar på Dovre si tid. 

 
 

NÆMINGER, tradisjonshåndverkere som utdanner seg 

utover fagbrev og fordyper seg i bygningsvern. Oppland, 

Møre og Romsdal samt Sør Trøndelag er med på 
næmingeordninga. 

 

 

 

 

http://www.surolle.se/


 

 

 
MARI SAND SIVERTSEN er seniorrådgiver i Mycoteam AS. Arbeider med skader 

på hus; fortrinnsvis fukt- og soppskader men også andre skader. Har doktorgrad i 

treteknologi, og liker best råtesoppskader i eldre, tunge trekonstruksjoner. Er for 

tiden involvert i et prosjekt i samarbeid med Røros kommune og Uthusprosjektet, 

der planen er å se på råtesoppskader i steinkistedammer i cirkumferensen. 

 

RANDI BREISET er utdanna adjunkt innen formingsfag med hovedvekt på tre. 

Randi B har vært husflidskonsulent i Norges Husflidslag i 25 år, det meste av tida i 

Nord Trøndelag. Hun har vært med på å skrive flere bøker om tradisjonshåndverk, 

spesielt innen trefag, og arbeidet med formidling av å arbeide i ferskt tre til barn og 

unge i prosjektet Gjør et spikk! Randi B er leder i Fagutvalg for tre i Norges 

Husflidslag. 

 

 

RANDI HOLE er utdanna adjunkt med vekt på formingsfag. Hun har vært 

husflidskonsulent i Norges Husflidslag en årrekke i Møre og Romsdal. Randi H har 

jobba mye med tekstile tradisjonshandverk, og var ei tid ansatt som produktutvikler 

på Rauma Ullvarefabrikk. Hun har de seinere åra arbeidet med formidling av trefag 

til barn og unge i prosjektet Gjør et spikk! Randi H har i mange år vært leder for 

Sektor Husflidsfag i Norges Husflidslag. 

STEINAR MOLDAL fra Dovre er utdanna byggmester og pedagog ,og har lang 

erfaring som håndverker og formidler av byggfag. Han har siden 1989 arbeidet med 

bygningsvern, og var med fra starten i NHU sammen med Jon Bojer Godal. Steinar 

er opptatt av å finne tilbake til den tradisjonelle håndverkskunnskapen, og formidle 

det videre til yngre generasjoner. Han er opptatt av å få dette inn som en formell 

kunnskap i byggfagets håndverksopplæring. Steinar står i bresjen for 

næmingordninga, ei 3 årig videreutdanning i bygningsvern utover fagbrev. Han har 

vært ildsjel for å bygge opp Bygningshistorisk Park på Dovre, og er en av 

arrangørene og pådriverne av Nordisk Treseminar. Steiner er daglig leder av Dovre 
Handverksenter AS. 

TROND OALANN arbeider med blant anna dokumentasjon og videreføring av 

håndverkstradisjoner, ansatt i bygningsvernavdelinga i Hordaland Fylkeskommune. 

Trond var stipendiat i tradisjonell tømring NHU – SIKA  2003-2006.  

 

 

 

 

ØYSTEIN MYHRE smed med fagbrev og egen smie i Sandefjord. Også utdanna 

pedagog med fordypning i kunst og håndverk. Jobber mye med oppdrag fra Bryggen 

i Bergen, Nidarosdomen, Maihaugen  NHU-SIKA , Rørosmuseet, Norsk Folkemuseum 

i Oslo, restaureringsmiljøet i Vestfold. Øysteins mål som smed er å være underveis 

og stadig lære nye ting for å bli en bedre verktøysmed for tømrere og 

restaureringsarbeidere. 

 

NORDISK TRESEMINAR PÅ DOVRE 2012 

 

 

 


